
ZİHİNSEL VE FİZİKSEL DİNLENME:  

YARIYIL TATİLİNDE ÖĞRENCİLER İÇİN DENGEYİ SAĞLAMAK 

Yarıyıl tatili, öğrencilerimizin birinci dönemde kazandıkları bilgi ve becerileri 
pekiştirmeleri, öğrenme süreçlerini gözden geçirmeleri ve bir sonraki döneme 

hazırlıklı bir şekilde başlamaları için çok önemli bir fırsat sunuyor. Ancak eğitim, 
sadece derslere katılmakla sınırlı bir süreç değildir. Sürekli bir tekrar, uygulama ve 

öğrenmeye dair stratejik bir yaklaşım gerektirir. Bu nedenle, tatil dönemi, 
öğrencilerimizin hem akademik gelişimlerini sürdürmeleri hem de mental ve 

fiziksel olarak yenilenmeleri açısından kritik bir dönemdir. 

atil dönemi, öğrencilerimizin sadece ders çalışarak değil, aynı zamanda nasıl daha verimli 
öğrenebileceklerini planlayarak geçirebileceği bir zaman dilimi olmalıdır. Tabii ki, verimli bir 
öğrenme süreci sadece yoğun bir şekilde ders çalışmakla mümkün değildir. Zihinsel sağlık ve 

psikolojik denge, öğrencilerin öğrenme kapasitesini doğrudan etkileyen önemli faktörlerdir. Bu 
nedenle, tatil boyunca dinlenme, fiziksel aktivite ve zihinsel rahatlama da en az ders çalışmak kadar 
önemlidir. Öğrencilerimizin dinlenmeye, eğlenmeye ve kendilerine zaman ayırmaya da ihtiyaçları 
vardır. Ancak bu denge sağlandığında, hem akademik başarıları artacak hem de kişisel gelişimleri 
desteklenecektir. 

Yarıyıl tatili, öğrencilerimiz için sadece dinlenme fırsatı değil, aynı zamanda öğrendiklerini 
pekiştirme ve bir sonraki döneme hazırlık yapma açısından da çok kıymetli bir dönemdir. Ancak, tatilde 
ders çalışmak bazen zorlayıcı olabilir. Bu nedenle, öğrencilerimizin derslerini verimli bir şekilde tekrar 
etmeleri için belirli bir düzen oluşturmak oldukça önemlidir. Öğrencilerimizin sınıfta aldıkları notları 
(veya tuttukları defterlerini) ve öğretmenlerinin vurguladığı önemli noktaları gözden geçirmeleri 
bilgilerin kalıcı hale gelmesine yardımcı olacaktır. 

Öğrenciler, öğrendikleri konuları pekiştirmek için testler ve deneme sınavları çözebilirler. Bu, 
öğrencinin bilmediği veya eksik olduğu konuları görmesine yardımcı olur. Bu süreçte Bakanlığımızın 
OGM Materyal sitesi ( https://ogmmateryal.eba.gov.tr ) ve MEBİ Uygulaması gibi dijital platformlar, 
öğrencilerimize ders içeriklerini gözden geçirme, test çözme ve öğretici materyallere erişme fırsatı 
sunmaktadır. Bu kaynakları mutlaka değerlendirmemiz önemlidir çünkü son dönemde ÖSYM, sınav 
soruları hazırlarken Milli Eğitim Bakanlığı'nın kazanım ve içeriklerine dayalı bir yöntem kullanmaya 
başlamıştır. Bu nedenle, öğrencilerimizin MEB içeriklerini iyi bir şekilde özümsemeleri, her gün bir süre 
kitap okumaları gelecekte karşılaşacakları sınavlarda başarılarını artırmasına yardımcı olacaktır.   

Ancak, verimli bir çalışma süreci sadece dersle ilgili değil, öğrencinin genel sağlığı ile de ilgilidir. 
Bu dönemde öğrencilerimizin yeterli uyku almalarını, sağlıklı beslenmelerini ve zihinsel sağlıklarına 
dikkat etmelerini sağlamak, onların verimli bir şekilde çalışabilmeleri için çok önemlidir. Fiziksel 
aktiviteler de öğrencilerimizin zihinsel sağlıklarını destekler. Yürüyüş yapmak, spor yapmak veya açık 
havada vakit geçirmek, sadece bedensel sağlıkları için değil, aynı zamanda zihinsel sağlıkları için de 
büyük önem taşır. Bu aktiviteler, öğrencilerin zihinsel yorgunluklarını atmalarına ve daha verimli bir 
şekilde çalışabilmelerine yardımcı olur. 
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